

AM-Vestmors ApS

Vestmorsvej 71, 7960 Karby

CVR-nr. 28 85 11 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. april 2019.

Flemming Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	AM-Vestmors ApS Vestmorsvej 71 7960 Karby
	CVR-nr.: 28 85 11 62
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Arne Markussen, Vestmorsvej 71, 7960 Karby
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Limfjordsvej 42 7900 Nykøbing Mors
Bankforbindelse	Jyske Bank A/S, Algade 2, 7900 Nykøbing Mors
Associeret virksomhed	Ornestation Mors ApS, Morsø Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje en andel af Ornestation Mors ApS.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.105 mod -6.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.332.984 mod 1.506.393 sidste år. Udviklingen skal sammenholdes med, at selskabet i årsrapporten for 2017 forventede en bruttofortjeneste for 2018 i niveauet og et ordinært resultat efter skat på Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-19.105	-6.188
Driftsresultat	-19.105	-6.188
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	2.223.997	1.404.326
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	59.136	138.018
Andre finansielle indtægter	101.593	0
1 Øvrige finansielle omkostninger	-1.309	-402
Resultat før skat	2.364.312	1.535.754
Skat af årets resultat	-31.328	-29.361
Ordinært resultat efter skat	2.332.984	1.506.393
Årets resultat	2.332.984	1.506.393
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.542.071	1.242.326
Udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Overføres til overført resultat	4.875.055	0
Disponeret fra overført resultat	0	-109.333
Disponeret i alt	2.332.984	1.506.393

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	5.580.011
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	10.603.940	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.603.940</u>	<u>5.580.011</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>10.603.940</u>	<u>5.580.011</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.241.680	4.174.639
Tilgodehavender i alt	<u>1.241.680</u>	<u>4.174.639</u>
Likvide beholdninger	<u>32.091</u>	<u>32.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.273.771</u>	<u>4.206.883</u>
Aktiver i alt	<u>11.877.711</u>	<u>9.786.894</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.542.071
6 Overført resultat	11.692.395	6.817.340
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	270.000
Egenkapital i alt	<u>11.817.395</u>	<u>9.754.411</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.000	7.000
Selskabsskat	16.866	14.908
Anden gæld	36.450	10.575
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>60.316</u>	<u>32.483</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>60.316</u>	<u>32.483</u>
Passiver i alt	<u>11.877.711</u>	<u>9.786.894</u>

Noter

	2018	2017
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	1.309	402
	1.309	402
2. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2018	3.037.940	3.037.940
Afgang i årets løb	-3.037.940	0
Kostpris 31. december 2018	0	3.037.940
Opskrivninger 1. januar 2018	2.542.071	1.299.745
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	1.404.326
Årets tilbageførsler på afgang	-2.542.071	0
Udbytte	-270.000	-162.000
Andre kapitalbevægelser 1	270.000	0
Opskrivninger 31. december 2018	0	2.542.071
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	0	5.580.011
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Ornestation Mors ApS	Morsø Kommune	0 %
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Tilgang i årets løb	10.603.940	0
Kostpris 31. december 2018	10.603.940	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	10.603.940	0
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	125.000	125.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018	2.542.071	1.299.745
Årets overførte andel	<u>-2.542.071</u>	<u>1.242.326</u>
	0	2.542.071
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	6.817.340	6.926.673
Årets overførte overskud eller underskud	4.875.055	-109.333
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	103.400
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-103.400</u>
	11.692.395	6.817.340
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2018	270.000	0
Udloddet udbytte	-270.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>270.000</u>
	0	270.000